
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ALFA GUARULHOS 

ALFA GUARULHOS 

105009 02/04/202302 00 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A2
GINÁSIO CÉU CUMBICA GUARULHOS

GERMANO MIGUEL NETO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

1579
1633
96
1522

10:22 10:49

00 00

10:59 11:33

02 00

02 00

178505 LUCAS BESSA DO NASCIMENTO 02
172240 TIAGO SANTOS MONTEIRO 04
166676 PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA 05
186248 FELIPE HENRIQUE SILVA ALVES 07
155951 VITOR PRADO DE OLIVEIRA 09
159221 CAIO ALEXANDRE PEREIRA MEDINA DE ALMEIDA 13 26:24
159224 ERICK MENEZES ROSS LASSO 15
183578 HENRIQUE BELLONI FERREIRA 18
185606 JOÃO PEDRO SÃO FELÍCIO FLORÊNCIO 20
183538 LUCAS SOUZA ROCHA 21
175659 NíCOLAS DAVID DE ALENCAR NASCIMENTO 22 26:24
186803 GUSTAVO DE OLIVEIRA PESSOA 23
166668 NICOLLAS LIMEIRA DE SOUZA 28
164170 LUCAS HENRIQUE AGOSTINI RODRIGUES 30

02
22

07
05
04
23
05
04
07

15
07
09
07
09
23

21
13
28
15
13
28

23
15
30
21
30
15
30

15:12

xxxx
xxx

PAULO HENRIQUE SANTANA SOARES5312

REINALDO RIADO LOPES6945

2301
28:25

3002
31:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168011 GUSTAVO BASTOS DE MORAES SOARES 01
176458 JOAO VITOR RIBEIRO CALHEIRO 02
176456 HENRIQUE DE MELO OLIVEIRA 03 12:10
164300 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 04
176669 MIGUEL PEREIRA BIM 05
162222 PEDRO HENRIQUE BURITI DA FONSECA 06
183074 PABLO TAVIAN DA SILVA 07
156405 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 08
176849 LEMUEL ANTôNIO DA SILVA DáVILA 09 21:02 21:02
187006 RAFAEL WILLIANS VIANA XAVIER 10 14:20 31:17
164245 GABRIEL SILVA ROCHA 11
158952 MICKAEL LOPES DE MORAES 12
161424 KAUAN DE MENEZES SILVA 13
159623 MATHEUS GOMES SOARES BRAGA 14
184452 KAUE ARGERAMI FORTALEZA 22

01
06
01
12

02
03
02

09
04
13
06
13

10
11
09
11

13
08
10

09:00 12:25

xxx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL PELINSON GOMES 8258

THIAGO MARQUES DE LIMA 8393

E
R

IC
K

 M
E

N
E

Z
E

S
 R

O
S

S
 L

A
S

S
O

 (
15

)

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 S

A
N

T
A

N
A

 S
O

A
R

E
S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 S

IL
V

A
 (

8)

R
A

F
A

E
L 

P
E

LI
N

S
O

N
 G

O
M

E
S

 

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO 8555

ALFA GUARULHOS 

PATRICIA ROSANGELA DA SILVA ROCHA 8579

A. UNIÃO MAUÁ


