FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105009					ALFA G	UARULH	OS 02	Χ	00	A. UN	IÃO N	ЛAUÁ						02/0	04/2023
COMPETIÇÃO:	Metropolita	ano - Mas	culino													HORÁRI	O IN	iício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-16				DIV	ISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER	_	:22	10:49
GINÁSIO:	GINÁSIO	CÉLLCUM	DICA			7.2				CIDA	DF: C	UARL	11 110	<u> </u>		2º PER		:59	11:33
JINASIO.	GINASIO	CEO CON	ыса							CIDA	DL. G	UARL	JLNU.	<u> </u>		3º PER PRORRO			
1579	ÁRBI	TRO PRINC	PAL: GER	MANO M	IGUEL NE	ТО										PRORRO	_	TAGEM	
1633	ÁRBI	TRO AUXIL	AR: BRUNG	D LUIS D	E FREITA	S BRAZION										1º PER.			x 00
96		OMETRIST				CASSIMIRO										2º PER.			x 00
1522	ANOI	ADOR: CA	MILA REGG	IOLLI GA	ALVAO											3º PER.			Х
																FINAL			x 00
																PRORROG			X
																PENALTIS			х
EQUIPE "A" - ALI	FA GUARU	LHOS																	
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAR	VERM					ACUMULATIVAS					
178505	LUCAS BESSA DO NASCIMENTO TIAGO SANTOS MONTEIRO						02			02 07 15 21 23				Х	Х	X X		<u> </u>	
172240 166676	PEDRO HEN			١/٨			04 05	+		22	05 04	07 09	13 28	15 30	Х	X	X O DE TE	MPO	
186248	FELIPE HENI			.VA			07				23	07	15	21	10	PER.	T	2º P	ER.
155951	VITOR PRAD	O DE OLIVE	RA				09				05	09	13	30	15	5:12			
159221	CAIO ALEXA			DE ALI	MEIDA		13	26:24			04	23	28	15					
159224 183578	HENRIQUE E						15 18	+			07			30					
185606	JOÃO PEDRO			ICIO			20												
183538	LUCAS SOUZA ROCHA						21										(15)		ES
175659	NICOLAS DAVID DE ALENCAR NASCIMENTO GUSTAVO DE OLIVEIRA PESSOA						22	26:24								(15)			DAR
186803 166668	NICOLLAS LI						23 28									SO			A SC
164170	LUCAS HENF			GUES			30									PS			TAN
																CAPITÃO: ERICK MENEZES ROSS LASSO (15)			TÉCNICO: PAULO HENRIQUE SANTANA SOARES
	Técnico: PA				RES											9. R			DE 59
	Massagista: Preparador F		RIADO LOP	ES												Z E			ğ
	Médico/Fisio															ä			. ⁼
	Auxiliar Técn															Ä X ≥			ğ
																CAPITÃO: ERICK ME			TÉCNICO: PAULO HE
01 23 02 3		4 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01 23 02 3 28:25 31:59		4 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
28:25 31:59			06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
28:25 31:59					08	09				13				16	17		<u>'</u>		21
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO	UNIÃO MAL	JÁ	JOGADOI	RES	08	09	N°		VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATI		21
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. I REGISTRO 168011		JÁ ASTOS DE N	JOGADOI ORAES SO	RES	08	09				01 06	SUB 5	STITUI		16 13 08	17 X X X		<u>'</u>		21
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456	UNIÃO MAL GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE D	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO CA DE MELO OL	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA	RES ARES	08	09	Nº 01 02 03		VERM	01 06 01	SUBS	09 04 13	ÇÕES 10 11 09	13	X X	ACUM X X PEDID	ULATI	VAS EMPO	
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300	UNIÃO MAL GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE D PAULO HENI	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C/ DE MELO OL RIQUE RODI	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA	RES ARES	08	09	Nº 01 02 03 04	AMAR	VERM	01 06	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. I REGISTRO 168011 176456 176456 164300 176669	GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE L PAULO HENI MIGUEL PER	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C, DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA	RES ARES	08	09	Nº 01 02 03 04 05	AMAR	VERM	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300	UNIÃO MAL GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE D PAULO HENI	JÁ ASTOS DE N RIBEIRO C, DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BURI	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA LIGUES SILV	RES ARES	08	09	Nº 01 02 03 04	AMAR	VERM	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405	GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE E PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI, PEDRO HEN	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C/ DE MELO OL RIQUE RODI EEIRA BIM RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERI	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA EIGUES SILV	RES ARES /A	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08	12:10	VERM	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849	UNIÃO MAU GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE E PAULO HENNI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIA PEDRO HEN LEMUEL ANI	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BUR AN DA SILVI FONIO DA SI	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA LIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA	RES ARES /A	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006	UNIÃO MAU GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI PEDRO HEN LEMUEL ANT RAFAEL WIL	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI RIQUE BUR RIQUE BUR AN DA SILV/ RIQUE FERI - TÔNIO DA SIL LIANS VIAN/	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA LIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA	RES ARES /A	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	12:10	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849	UNIÃO MAU GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE E PAULO HENNI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIA PEDRO HEN LEMUEL ANI	JÁ ASTOS DE N RIBEIRO CA RIBEIRO CA RIBEIRO CA RIBEIRO CA RIBEIRO CA RIBEIRO CA RIQUE RODI RIQUE BUR RIQUE FERI FONIO DA SILVA LIANS VIANA VA ROCHA	JOGADOI ORAES SO. LIHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER	RES ARES /A	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 16222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424	UNIÃO MAU GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENN MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIA PEDRO HEN RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BUR! AN DA SILV/ ROUGE FERRÍ GONIO DA SIL LIANS VIAN, VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA IIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER	RES ARES /A	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623	UNIÃO MAU GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIA PEDRO HEN RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE MATHEUS G	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EBIRA BIM RIQUE BUR: AN DA SILV/ RIQUE FERI TÔNIO DA SIL LIANS VIAN/ VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA LIGUES SILV FI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER	RES ARES /A	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. I REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452	GUSTAVO B. JOAO VITOR HENRIQUE E. PAULO HEN MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI. LEMUEL ANT RAFAEL WILL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI	JÁ ASTOS DE N RIBEIRO C, DE MELO OL EIRA BIM RIQUE BUR ANDA SILVÍ RIQUE FERI TÔNIO DA SIL LIANS VIAN, VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII RAMI FORTA	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258	UNIÃO MAU GUSTAVO B. JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN LEMUEL ANT RAFAEL WILL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI TÉCNICO: RA	JÁ ASTOS DE N RIBEIRO C/ PE MELO OL RIQUE RODI LEIRA BIM RIQUE BUR: AN DA SILV/ NO DA SILV/ NO DA SILV/ NO DA SILV/ PES DE MO IENEZES SII OMEZES SII OMEZES SOAM RAMI FORT/ FAEL PELIN	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 16222 183074 156405 176849 187006 164245 159623 184452 8258 8393	GUSTAVO B. JOAO VITOR HENRIQUE E. PAULO HEN MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI. LEMUEL ANT RAFAEL WILL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI	JÁ ASTOS DE N RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERI ÖNIO DA SI LIANS VIAN, VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORTA FAEL PELIN THIAGO M.	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAU GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE E PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI, PEDRO HEN LEMUEL ANT RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI TÉCNICO: RA MASSAGISTA:	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERRÍ GÓNIO DA SIL LIANS VIAN/ VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORTA THIAGO M isico:	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAL GUSTAVO BA JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENN MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIA PEDRO HEN RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI TÉCNICO: RA Massagista: Preparador F	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERR ÖNIO DA SII LIANS VIAN/ VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORT/ FAEL PELIN THIAGO M. isico: terapeuta:	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAL GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVI, PEDRO HEN RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI TÉCNICO: RA MASSAGISTA: Preparador F Médico/Fisio	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERR ÖNIO DA SII LIANS VIAN/ VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORT/ FAEL PELIN THIAGO M. isico: terapeuta:	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBS 02 03	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDID	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 159623 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAU GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIL RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI Técnico: RA Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	JÁ ASTOS DE M RIBEÍRO CA RIBEÍRO CA DE MELO OL RIQUE RODI EÍRA BÍM RIQUE BURI AN DA SILVA NO DA SILVA NO DA SI LIANS VIANA VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORTA FAEL PELIN THIAGO M TISTICO: terapeuta: iico:	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA IIGUES SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA SON GOME	RES ARES /A ECA			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 22	21:02 14:20	21:02 31:17	01 06 01 12	SUBB 02 02 03 02	09 04 13 06 13	ÇÕES 10 11 11 09 11 1	13 08 10	1° 0§	CAPITÃO: CAPITÃO: DEDIO DE FERRERA SILVA (8)	ULATI'X	VAS EMPO 2º P 12:2	TÉCNICO: RAFAEL PELINSON GOMES
28:25 31:59 REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAU GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIL RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI Técnico: RA Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	JÁ ASTOS DE M RIBEIRO C. DE MELO OL RIQUE RODI EIRA BIM RIQUE BURI AN DA SILV/ RIQUE FERR ÖNIO DA SII LIANS VIAN/ VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORT/ FAEL PELIN THIAGO M. isico: terapeuta:	JOGADOI ORAES SO, LHEIRO VEIRA EIGUES SILV TI DA FONS EIRA SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA GON GOME	RES ARES /A ECA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 13 14	12:10 21:02	VERM 21:02	01 06 01	SUBB 02 02 03 02	09 04 13 06	ÇÕES 10 11 09	13 08	x x x 10	ACUM X X PEDIDI PER. 9:00	ULATI'	VAS EMPO 2º P	ER.
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAU GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIL RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI Técnico: RA Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	JÁ ASTOS DE M RIBEÍRO CA RIBEÍRO CA DE MELO OL RIQUE RODI EÍRA BÍM RIQUE BURI AN DA SILVA NO DA SILVA NO DA SI LIANS VIANA VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORTA FAEL PELIN THIAGO M TISTICO: terapeuta: iico:	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA IIGUES SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA SON GOME	RES ARES /A ECA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 23 13 14 22	21:02 14:20	21:02 31:17	01 06 01 12	SUBB 02 02 03 02	09 04 13 06 13	ÇÕES 10 11 11 09 11 1	13 08 10	1° 0§	CAPITÃO: CAPITÃO: DEDIO DE FERRERA SILVA (8)	ULATI'X	VAS EMPO 2º P 12:2	TÉCNICO: RAFAEL PELINSON GOMES
28:25 31:59 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 168011 176458 176456 164300 176669 162222 183074 156405 176849 187006 164245 158952 161424 159623 184452 8258 8393	UNIÃO MAU GUSTAVO B, JOAO VITOR HENRIQUE DE PAULO HENI MIGUEL PER PEDRO HEN PABLO TAVIL RAFAEL WIL GABRIEL SIL MICKAEL LO KAUAN DE M MATHEUS G KAUE ARGEI Técnico: RA Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	JÁ ASTOS DE M RIBEÍRO CA RIBEÍRO CA DE MELO OL RIQUE RODI EÍRA BÍM RIQUE BURI AN DA SILVA NO DA SILVA NO DA SI LIANS VIANA VA ROCHA PES DE MO IENEZES SII OMES SOAF RAMI FORTA FAEL PELIN THIAGO M TISTICO: terapeuta: iico:	JOGADOI ORAES SO. LHEIRO VEIRA IIGUES SILVA VA DÁVILA XAVIER RAES VA ES BRAGA LEZA SON GOME	RES ARES /A ECA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 22	21:02 14:20	21:02 31:17	01 06 01 12	SUBB 02 02 03 02	09 04 13 06 13	ÇÕES 10 11 11 09 11 1	13 08 10	1° 0§	CAPITÃO: CAPITÃO: DEDIO DE FERRERA SILVA (8)	ULATI'X	VAS EMPO 2º P 12:2	TÉCNICO: RAFAEL PELINSON GOMES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8555

REGISTRO: 8579

REPRESENTANTE: THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO

REPRESENTANTE: PATRICIA ROSANGELA DA SILVA ROCHA EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ

EQUIPE: ALFA GUARULHOS